
1

2

4

3

5

6

 379 

 1045 

A

7

DETAY A
ÖLÇEK 1 : 3

AK_01990_7
NO MATERIAL PIECE

1 FRONT  PART 1
2 REAR PART 1
3 RIGHT PART 1
4 LEFT PART 1
5 M6X20 RUBBER HEAD SCREW 4
6 M6X16 SCREW 8
7 3,5X16 SCREW 12

A A

B B

C C

D D

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1



1

2

4

3

5

6

 379 

 1045 

A

7

DETAY A
ÖLÇEK 1 : 3

AK_01990_7
NO MATERIAL PIECE

1 FRONT  PART 1
2 REAR PART 1
3 RIGHT PART 1
4 LEFT PART 1
5 M6X20 RUBBER HEAD SCREW 4
6 M6X16 SCREW 8
7 3,5X16 SCREW 12

A A

B B

C C

D D

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1


	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü6
	Teknik Resim Görünümü7
	Teknik Resim Görünümü9
	Detay Görünümü A (1 : 3)

	Çalışma Sayfası1(2)
	Teknik Resim Görünümü11
	Teknik Resim Görünümü12
	Teknik Resim Görünümü14
	Detay Görünümü A (1 : 3)


